

FACTURA

Serie ISVS3 Numar 0069

Data 02.08.2019

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3	
INTRARE	Nr. 330
IEȘIRE	
Ziua ... 05	Luna ... 08
Anul 2019	
- RON -	

Furnizor

Client

SMART CITY INVEST S3 SRL

DIRECȚIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	TOCATOR CRENGI JENSEN A141 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	1.000	244 609.3600	244 609.36	46 475.78
2	DISPOZITIV IMPRASTIERE MATERIAL ANTIDERAPANT SOLID CU BAZINE LATERALE SI PLUG CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	3.000	43 082.8033	129 248.41	24 557.20
3	CONTAINER DESEURI MENAJERE 18 MC CF. CTR. 5263/01.08.2019	BUC	3.000	4 734.3633	14 203.09	2 698.59
4	MASINI DE TUNS IARBA VIKING MB448 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	7.000	1 816.4857	12 715.40	2 415.93
5	MASINI DE TUNS IARBA HUSQVARNA LC3480 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	28.000	779.8007	21 834.42	4 148.54
6	TRIMMER HUSQVARNA 135R CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	19.000	733.9368	13 944.80	2 649.51
7	TRIMMER HUSQVARNA 545 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	1.000	917.4100	917.41	174.31
8	TRIMMER STHIL FS311 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	10.000	1 513.7380	15 137.38	2 876.10
9	TRACTOR DE TUNS IARBA STHIL MT5097C CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	1.000	2 018.3100	2 018.31	383.48
10	MOTOFOARFECI HUSQVARNA HD 226 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	15.000	733.9367	11 009.05	2 091.72
11	MOTOFOARFECI STHIL HS45 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	5.000	733.9360	3 669.68	697.24
12	SUFLANTE STHIL BR 200 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	3.000	1 192.6367	3 577.91	679.80
13	DRUJBA STHIL MS 181 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	2.000	733.9350	1 467.87	278.90
14	DRUJBA STHIL MS 231 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	1.000	825.6800	825.68	156.88
15	EMONDOR INALTIME STHIL HT 103 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	1.000	1 834.8400	1 834.84	348.62
16	SCARIFICATOR LB 540.1 CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	4.000	1 834.8375	7 339.35	1 394.48
17	GRUP ELECTROGEN ESE 710 TDS CF. CTR. NR. 5263/01.08.2019	BUC	1.000	219 639.6900	219 639.69	41 731.54

Factura valabila fara semnatura si stampila conform ar. 319 alin(29) din legea 227/2015 privind Codul Fiscal

Date privind expeditia lumele delegatului: l. seria: nr: eliberat de: mijlocul de transport: expeditia s-a efectuat la data:	703 992.65	133 758.62
Total	837 751.27	